
DODATEK č. 9

ke Smlouvě podnájmu ne bytových prostor

(dále jen „dodatek")

Česká průmyslová zd ravatní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

učo: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhrD., generální ředitel

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské ho soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „Podnájemce")

k,

Podhorská nemocnice 3.5.

sídlo: Hornoměstská 795 01549/16, Rýmařov

IČO: 47668989

DIČ skupinového plátce DPH: CZ699000899

zastoupená: RNDr. Jaromir Soušek, Ph.D„, předseda představenstva a Ing. Pavel Kameník, místopředseda

představenstva

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B. vložka 3014

(dále jen „Pronajímatel“)

a dále nebo samostatně(Podnájemce Pronajimatel společně jen jako „Smluvní strany". jako „Smluvní strana")

Preambule

Smluvní strany prohlašují, Že dne 1.1.2009 uzavřely Smlouvu podnájmu nebytových prosto r. jejímž

předmětem je podnájem nebytových prostor:

(i) na pracovišti Bruntál v přízemí dilatační celek výměře 19,5 m2 nacházejících se v budově bez

Čłpr (poliklinika Bruntál) stojící na pozemku parc. č. 4186/1 v kú, Bruntál-město lb' adrese Nádražní 27,

Bruntál (dále jen „nebytové prostory uľ.” pracovišti í'í Rýmařově")

(ii) na pracovišti Rýmařov -V 1. NP výměře 15 m2 nacházejících H: v budově Čp 549 (hlavni budova A)

stoj ici na pozemku pan;
či 444 v k.ú. Rýmařov na adrese Hornoměstská 549/16, Rýmařov;

ve znění pozdější:h dodatků (dále jen „Smlouva”).

Smluvní stra ny SE tímto dohodly na doplnění Smlouvy o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Předmět dodatku

Smluvní se na změně v rozsahu u tohoto dodatku následovně:strany dohodly Smlouvy vyplývajícim

Smluvní strany SE [ÍmÍO dohodly na ukončení podnájmu ne bytových prostor na' pracovišti v Rýmařově,

specifikovaných v ČI. 112, respt čI. 2.2 Smlouvy, a !O ke dni 30.92020. Tímto dodatkem se ruší veškerá

ustanovení Smlouvy, kte ra' se týkají podnájmu nebytových prostor na pracovišti v Rýmařově, to a účinnosti od

1,101020.

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.



Závěrečná ustanove ní

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v smluv.Registru

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetně případných příloh

v Registru smluv. Plněním povinností uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/ 2015 Sb., 0 registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Podnájemce.

Tenio dodatekje zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a' svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

II 7

,XL/6.22412
V Rýmařově, dne V Ostravě, dne'IVC".ÉOŽO

Za Pronajímatele: Za Podnájemce:

Česká pn'lmyslovh
zdravotni pojišťovna

Jeremenkova H

703 00 Ostlava-Vitkovlcz

RNDL Jaromír Soušek, Ph,D„ JUDr. Petr Vaněk, Pth.

předseda představenstva generální ředitel

Podhorská nem cnice 3.5. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

lng Pavel Kameník

místopředseda představenstva

Podhorská nemocnice as


